



P\_921187

PZ-ZD-I.0451.12.2016.IJ

Warszawa, dnia 26 czerwca 2017 r.

Pan  
**MAREK PSZONKA**  
Członek Zarządu Mazowieckiej Agencji  
Energetycznej sp. z o.o.

Szanowny Panie Prezesie !

Pragnę serdecznie podziękować za zaangażowanie i współpracę przy realizacji przedsięwzięcia jakim była organizacja finału centralnego XXXII Olimpiady Wiedzy Ekologicznej w dniach 2-4 czerwca 2017 r. w Serocku oraz udział w uroczystym zakończeniu wydarzenia.

Dzięki Pana staraniom tegoroczna edycja finału centralnego Olimpiady odbyła się na terenie naszego województwa. Wyrazy uznania od opiekunów finalistów świadczą o tym, że uczestnicy byli bardzo zadowoleni zarówno z miejsca, w którym zorganizowane zostało wydarzenie jak i atmosfery w jakiej przebiegał finał.

Wybrany ośrodek zapewnił przeprowadzanie egzaminów w komfortowych warunkach oraz umożliwił spędzenie czasu wolnego w otoczeniu sprzyjającym relaksowi przed wymagającą częścią ustną finału.

Zaplanowane atrakcje pozwoliły na zaprezentowanie naszego województwa z jak najlepszej strony. Niewątpliwie zwiedzenie KEZO w Jabłonie było dla finalistów niezapomnianym przeżyciem, ze względu na możliwość zwiedzenia nowoczesnych laboratoriów i zadawania pytań wykwalifikowanej kadrze dotyczących funkcjonowania i prac badawczych Instytutu.

Szczególne podziękowania za zaangażowanie i wkład pracy przy obsłudze finału centralnego XXXII Olimpiady Wiedzy Ekologicznej, chciałbym przekazać za Pana pośrednictwem, Pani Ewie Krasnodębskiej, która była dużym wsparciem dla pracowników Departamentu Gospodarki Odpadami oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych biorących czynny udział w organizacji, a także obsłudze finału Olimpiady.

Dziękując za współpracę przy powyższym przedsięwzięciu, pozostaję z szacunkiem

Dyrektor Departamentu Gospodarki Odpadami  
oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych

Marcin Podgórski

Sprawę prowadzi  
Iwona Jakubik  
tel. (22) 59-79-094

Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2009, PN-EN ISO 14001:2005, PN-ISO/IEC 27001:2014-12, OHSAS 18001:2007, Systemem Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000.

